

RECEBEMOS DE	OLIMED MATERIAL HOSPITALAR S.A.	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº 123.331 SÉRIE 1

Identificação do Emitente OLIMED MATERIAL HOSPITALAR S.A. Rua Ricardo Georg, 1115 Itoupava Central - BLUMENAU / SC CEP: 89069-100 Tel.: (47) 3144-9700		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 123.331 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 4226 0303 0335 8900 0112 5500 1000 1233 3110 0739 4191 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO		PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO	
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		242260114740357 13/03/2026 14:41:10	
INSCRICAO ESTADUAL	INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ	
253.869.366	0991222260	03.033.589/0001-12	

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA EMISSÃO
GTMED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA		39.707.683/0001-57		13/03/2026
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP		DATA ENTRADA/SAIDA
RUA ANTONIO SABINO, 210 SETOR A	SETOR 3	86206-261		13/03/2026
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA
Ibipora	(43) 3336-9222	PR	90868485-00	14:42:00

001	13/03/2026	89.100,00	004	22/04/2026	104.400,00
002	02/04/2026	104.400,00			
003	12/04/2026	104.400,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
402.300,00	16.092,00	0,00	0,00	402.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				402.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
CLIENTE RETIRA		1 - Destinatário				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
RUA RICARDO GEORG, 1115 - ITOUPAVA CENTRA		BLUMENAU			SC	ISENTO
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
345	CAIXAS.	GLOMED.		1.951,000	1.779,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	Alíquota	
												ICMS	IPI
113997	CATETER INTRAVENOSO 16G C/ SISTEMA DE SEGURANCA AUTOMATICO LOMED GLC16GS LOTE: 241061 - VL: 01/11/2029 - Valor Aprox. Trib. R\$0,00 Fedemle R\$232,00 Estadual	90183926	100	6102	UN	5.000,00	1,1600	5.800,00	5.800,00	232,00	0,00	4,00	0,00
114005	CATETER INTRAVENOSO 18G C/ SISTEMA DE SEGURANCA AUTOMATICO LOMED GLC18GS LOTE: 250425 - VL: 04/06/2030 - Valor Aprox. Trib. R\$0,00 Fedemle R\$1392,00 Estadual	90183926	100	6102	UN	30.000,0	1,1600	34.800,00	34.800,00	1.392,00	0,00	4,00	0,00
114011	CATETER INTRAVENOSO 20G C/ SISTEMA DE SEGURANCA AUTOMATICO LOMED GLC20GS LOTE: 250852 - VL: 25/10/2030 - Valor Aprox. Trib. R\$0,00 Fedemle R\$6032,00 Estadual	90183926	100	6102	UN	130.000,	1,1600	150.800,00	150.800,00	6.032,00	0,00	4,00	0,00
114028	CATETER INTRAVENOSO 22G C/ SISTEMA DE SEGURANCA AUTOMATICO LOMED GLC22GS LOTE: 250853 - VL: 25/10/2030 - Valor Aprox. Trib. R\$0,00 Fedemle R\$6403,20 Estadual	90183926	100	6102	UN	138.000,	1,1600	160.080,00	160.080,00	6.403,20	0,00	4,00	0,00
114028	CATETER INTRAVENOSO 22G C/ SISTEMA DE SEGURANCA AUTOMATICO LOMED GLC22GS LOTE: 250427 - VL: 04/06/2030 - Valor Aprox. Trib. R\$0,00 Fedemle R\$556,80 Estadual	90183926	100	6102	UN	12.000,0	1,1600	13.920,00	13.920,00	556,80	0,00	4,00	0,00
114034	CATETER INTRAVENOSO 24G C/ SISTEMA DE SEGURANCA AUTOMATICO LOMED GLC24GS LOTE: 250429 - VL: 04/06/2030 - Valor Aprox. Trib. R\$0,00 Fedemle R\$1476,00 Estadual	90183926	100	6102	UN	30.000,0	1,2300	36.900,00	36.900,00	1.476,00	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Nr. Pedido: 0326-000184 CUB.: 10,8078 M3 Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 Federal e R\$ 16.092,00 Estadual	RESERVADO AO FISCO:
--	---------------------